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ЈП „СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА Инвестициона програма

2025 год.
179.250.000 ден.

Назив на проект / активност Краток опис Предвиден
буџет за тековна

2025 година

Предвиден
буџет за наредна

2026 година

Извор на
финансирање

 I. ВОДОСТОПАНСКА ДЕЈНОСТ 85.700.000

1. Одделение
алиментационен канал
Пелистерски води

3.100.000

1 Санација на аквадукти 1. Санација на аквадукти од
внатрешна и надворешна
страна (дно и ѕидови) на
површина од 2.000 м2;

1.800.000 Сопствени
средства

2 Санација на алиментационен канал 2.Рехабилитација и санација
на алиментационен канал 1.300.000 Сопствени

средства

2. Брана и акумулација
„Стрежево“ 3.000.000

3 Проект за заштитен систем 1. Изведба на проект за
заштитен систем од отпадни
води на акумулацијата
Стрежево 3.000.000 Донација

3. Одделение за контрола и
одржување на Главен
доводен канал и зафатни
градби

78.600.000

4 Реконструкција на помошни објекти на
ГДК

1. Реконструкција на осум
зафатни градби; 600.000 Сопствени

средства
5 Санација на ГДК

2. Санација и реконструкција
на свлечиште 38.000.000

Донација или
сопствени
средства

6 Изведба на нов цевковод од дуктилно
железо

3. Изведба на нов цевковод
од дуктилно железо за
водоснабдување на РЕК
Битола и регионалниот
водоснабдителен систем за
општините Битола, Могила и
Новаци, од акумулација
„Стрежево“ до разделна
шахта пред с. Кукуречани

40.000.000 Донација

4. Одделение за хидро -
механичка опрема, ХЕЦ, и
машинска работилница

1.000.000

7 Кос табласт затворач 1. Набавка и монтажа на
челично јаже Ø 22 мм

1.000.000 Сопствени
средства

ВКУПНО (I) : 85.700.000

Вкупна вредност:

Одржување
-          По проект, по години

ИНВЕСТИЦИОНА ПРОГРАМА

Институција/ Претпријатие/ Организација: ЈП „СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА
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ЈП „СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА Инвестициона програма

Назив на проект / активност Краток опис Предвиден буџет
за тековна 2025

година

Предвиден
буџет за наредна

2026 година

Извор на
финансирање

 I. ВОДОСТОПАНСКА ДЕЈНОСТ 75.950.000

1. Брана и акумулација
„Стрежево“ 550.000

1 Набвка на хидрауличен цилиндар 1. Изработка и замена на
хиодрауличенн цилиндар од
регулационен затворач на
темелен испуст

400.000 Сопствени
средства

2 Набавка на приколка 2. Набавка на приколка за
транспорт на чамец

150.000 Сопствени
средства

2. Детална цевководна
мрежа 63.800.000

3 Санација на објект 1.Санација на објект на I-ва
делница

1.800.000 Сопствени
средства

4 Репарација на ДЦМ 2.Санација и репарација на
ДЦМ ( 8Ц, 3Ц, 5Ц5, 5Ц6, 7Ц 62.000.000

Донација и
сопствени
средства

3. Експлоатација и
регистрација на возила и
сервис

6.300.000

5 Набавка на теренски моторни возила 1. Набавка на теренски
моторни возила со погон 4х4 6.000.000 Сопствени

средства

6 Набавка на нож 2. Набавка на нож за чистење
на снег со помош на
градежна машина

300.000 Сопствени
средства

4. Стопански Двор 3.300.000
7 Изградба на настрешница 1. Изградба на настрешница

за чување резервни делови
во стопански двор

3.000.000 Сопствени
средства

8 Цистерна за гориво 2. Монтажна цистерна за
точење на гориво од 1 до 2
тони

300.000 Сопствени
средства

5. Одделение за контрола и
одржување на Главен
доводен канал и зафатни
градби

2.000.000

9 1.Чистење земјен базен 1.Чистење на земјен базен од
барска вегетација и
реконструкција

2.000.000 Сопствени
средства

 II. ПРОИЗВОДСТВО НА И
ПРОДАЖБА НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА, ЕЛЕКТРОНИКА И

АВТОМАТИКА

17.500.000

1. Деловно - технички
апликации, електроника и
далечинско управување

500.000

Нови инвестиции

-          По проект, проекција за 3 години
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ЈП „СТРЕЖЕВО“ - БИТОЛА Инвестициона програма

Назив на проект / активност Краток опис Предвиден буџет
за тековна 2025

година

Предвиден
буџет за наредна

2026 година

Извор на
финансирање

10 Информатичка опрема, компјутери,
принтери, софтвер и др.

1. Набавка на информатичка
опрема: компјутери,
принтери, софтвер и останата
опрема за потребите на
претпријатието

500.000 Сопствени
средства

2. Електроника, далечински
надзор и управување 17.000.000

11 Динамичка регулација на системот
I фаза

1. Софтвер и опрема за
динамичка регулација на
системот SCADA (Supervisory
Control and Data Acquisition)
систем за мониторинг кој
овозможува автоматско
следење и управување на
целиот систем (Главен
доводен канал и главни
цевководи), лоцирање на
дефектите и нивно брзо
отстранување односно
автоматска регулација и
управување на системот.

12 Далечинско управување 2. Далечинско управување и
сигнализација за ГДК, Брана и
прибрански објекти

5.000.000 Сопствени
средства

III. РИБАРСТВО -
АКВАКУЛТУРА 100.000

1. Рибник - аквакултура 100.000
13 Набавка на опрема за потребите на

Рибник
1. Апарат за дозирање течен
кислород во базени за риби 100.000 Сопствени

средства

ВКУПНО (I+II+III) : 93.550.000

3

Донација12.000.000
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